
در جستجوی حقیقت: حل معمای قتل در زاویه ،
چالشی برای تقویت کار تیمی در فضای کار اشترا
چالشی برای تقویت کار تیمی در فضای کار اشتراکی

               در رویدادی  با عنوان "در جستجوی حقیقت: معمای قتل در زاویه"، اعضای فضای کار اشتراکی زاویه در نقش کارآگاهان آماتور ظاهر شدند تا پرده از راز یک قتل بردارند.
              اشتراکی زاویه در نقش کارآگاهان آماتور ظاهر شدند تا پرده از راز یک قتل بردارند. شرکتکنندگان در این رویداد، به گروههای مختلف تقسیم شده و با استفاده از
             شرکتکنندگان در این رویداد، به گروههای مختلف تقسیم شده و با استفاده از سرنخهای پنهان، مصاحبه با مظنونین و آنالیز شواهد، تلاش میکردند تا هویت قاتل را
 سرنخهای پنهان، مصاحبه با مظنونین و آنالیز شواهد، تلاش میکردند تا هویت قاتل را فاش کنند. در این میان، همدلی، تبادل نظر و همکاری بین اعضای تیمها، نقشی
             فاش کنند. در این میان، همدلی، تبادل نظر و همکاری بین اعضای تیمها، نقشی کلیدی در پیشبرد روند تحقیقات داشت

کلیدی در پیشبرد روند تحقیقات داشت.
فضای کار اشتراکی زاویه، همواره در تلاش است تا با برگزاری رویدادهای خلاقانه و
             فضای کار اشتراکی زاویه، همواره در تلاش است تا با برگزاری رویدادهای خلاقانه و gnidliuB-maeT، محیطی پویا و پرنشاط را برای اعضای خود فراهم کند. "معمای قتل
            Team-Buildinمحیطی پویا و پرنشاط را برای اعضای خود فراهم کند. "معمای قتل زاویه" نمونهای بارز از این تلاشها بود که با استقبال چشمگیر اعضای زاویه روبرو شد ،g

  زاویه" نمونهای بارز از این تلاشها بود که با استقبال چشمگیر اعضای زاویه روبرو شد.
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 سلااام دانیال شیخ آقایی هستم. ۶۲ سالمه، دانشجوی سال آخر مقطع دکتری عمومی که مدتیه توی زاویه در حال سپری کردن دوران نه چندان پر فراغت کارورزی هستم. خب من با توجه به علاقهای که به۲
  زاویه در حال سپری کردن دوران نه چندان پر فراغت کارورزی هستم. خب من با توجه به علاقهای که به حوزههای نوروساینس و همچنین علوم شناختی داشتم، از سال چهارم تحصیل، گذروندن کارگاههای
 حوزههای نوروساینس و همچنین علوم شناختی داشتم، از سال چهارم تحصیل، گذروندن کارگاههای مختلف در زمینه ی علوم اعصاب رو در دو بعد شناختی و بالینی شروع کردم و تا به اینجای کار حاصلش
   مختلف در زمینه ی علوم اعصاب رو در دو بعد شناختی و بالینی شروع کردم و تا به اینجای کار حاصلش استارت زدن دو پروپوزال با دو تن از اساتید برجسته در انجمن علوم رفتاری ایران هست که در حال حاضر
    استارت زدن دو پروپوزال با دو تن از اساتید برجسته در انجمن علوم رفتاری ایران هست که در حال حاضر داره پروسهی نوشتن مقاله رو طی میکنه

داره پروسهی نوشتن مقاله رو طی میکنه 

            impact facto    و امیدواریم که بتونه rotcaf tcapmi قابل قبولی رو کسب بکنه. همینجا داخل پراتنز بگم که اگر کسی از دوستان علاقه و یا ایده جدیدی در این زمینهها داره میتونه با من به اشتراک بذاره. من بشدت
  کسی از دوستان علاقه و یا ایده جدیدی در این زمینهها داره میتونه با من به اشتراک بذاره. من بشدت استقبال میکنم و بعد از ارزیابی اون موضوع، میتونیم روش کار بکنیم

  استقبال میکنم و بعد از ارزیابی اون موضوع، میتونیم روش کار بکنیم.
آشنایی با حوزهی نوروساینس و از طرفی تاثیرپذیری اکثر شغلها از هوش مصنوعی، باعث شد
              آشنایی با حوزهی نوروساینس و از طرفی تاثیرپذیری اکثر شغلها از هوش مصنوعی، باعث شد دغدغهی یادگیری اصول پایهای برنامهنویسی بیشتر از پیش احساس بشه. به طبع علم پزشکی از این
   دغدغهی یادگیری اصول پایهای برنامهنویسی بیشتر از پیش احساس بشه. به طبع علم پزشکی از این قاعده مستثنی نبوده و نخواهد بود و همین، عاملی شد تا وارد حوزه نه چندان شیرین هوش
                قاعده مستثنی نبوده و نخواهد بود و همین، عاملی شد تا وارد حوزه نه چندان شیرین هوش مصنوعی در تصویر برداری پزشکی بشم )gnigami lacidem ni IA(. شاید یکی از دلایل حضور من در
   AI in medical imagin  مصنوعی در تصویر برداری پزشکی بشم )gnigami lacidem ni IA(. شاید یکی از دلایل حضور من در مجموعه زاویه )در کنار کلی علت دیگه( همین بود تا با در ارتباط بودن با جامعهی برنامهنویسان،
                مجموعه زاویه )در کنار کلی علت دیگه( همین بود تا با در ارتباط بودن با جامعهی برنامهنویسان، مقداری خلا دانش برنامهنویسی رو پر بکنم. که تا به این لحظه متاسفانه میسر نشده. یعنی زمانش
  مقداری خلا دانش برنامهنویسی رو پر بکنم. که تا به این لحظه متاسفانه میسر نشده. یعنی زمانش نبوده ولی خب قطعا اتفاق میوفته

نبوده ولی خب قطعا اتفاق میوفته.
آشنایی من با مجموعه زاویه برمیگرده به زمستون پارسال وقتیکه داشتم واسه آزمون پیش- کارورزی
آشنایی من با مجموعه زاویه برمیگرده به زمستون پارسال وقتیکه داشتم واسه آزمون پیش- کارورزی اسفند ۲۰۴۱ آماده میشدم. خب به طبع دنبال جایی میگشتم که بشه مطالعه کرد، اینجارو پیدا کردم
اسفند ۲۰۴۱ آماده میشدم. خب به طبع دنبال جایی میگشتم که بشه مطالعه کرد، اینجارو پیدا کردم )به پیشنهاد یکی از دوستان(. مطالعه توی فضاهای اشتراکی چالشهای خودشو داره، کتابخونه۱۴۰
            )به پیشنهاد یکی از دوستان(. مطالعه توی فضاهای اشتراکی چالشهای خودشو داره، کتابخونه نیست و افرادی شما رو احاطه کردند که اکثرا فضای کاری و کسب و کارشون اینجاست و اگر شما احتیاج
 نیست و افرادی شما رو احاطه کردند که اکثرا فضای کاری و کسب و کارشون اینجاست و اگر شما احتیاج به تمرکز دارید، باید بدونید قراره به چالش کشیده بشید. اما از طرفی میتونید به دور از یک فضای
                  به تمرکز دارید، باید بدونید قراره به چالش کشیده بشید. اما از طرفی میتونید به دور از یک فضای خشکه مطالعاتی از امکانات اینجا، در جهت بهبود کیفیت درس خوندنتون استفاده کنید

  خشکه مطالعاتی از امکانات اینجا، در جهت بهبود کیفیت درس خوندنتون استفاده کنید.
جالب اینجاست که زاویه با برگزار کردن کامیونیتیهای مختلف سعی در انتقال تجربیات گوناگون و
              جالب اینجاست که زاویه با برگزار کردن کامیونیتیهای مختلف سعی در انتقال تجربیات گوناگون و لینک کردن کسب و کارای مرتبط و )گاها غیر مرتبط( بهم میکنه و این خیلی ارزشمنده. امثال این
                 لینک کردن کسب و کارای مرتبط و )گاها غیر مرتبط( بهم میکنه و این خیلی ارزشمنده. امثال این ایونتها باعث انتقال تجربه و ارتقای فعالیتتون میشه توی هر حوزه ای که هستید. ورک شاپهای
               ایونتها باعث انتقال تجربه و ارتقای فعالیتتون میشه توی هر حوزه ای که هستید. ورک شاپهای مختلف مثال بعدی از فواید مطالعه توی این محیطه؛ فریدیسکاشنهای زبان انگلیسی از مثالهای
  مختلف مثال بعدی از فواید مطالعه توی این محیطه؛ فریدیسکاشنهای زبان انگلیسی از مثالهای بشدت قوی برای من توی این زمینهست


اینجا زاویهست، اما کسی برای کسی توو زاویه نیست
بشدت قوی برای من توی این زمینهست.

اینجا زاویهست، اما کسی برای کسی توو زاویه نیست!

مصاحبه و انتقال تجربه
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کسب اطالعات بیشتر

              آکادمی زبان کیدزلند کلاسهای آنلاین زبان را برای کودکان و نوجوانان برگزار میکند و تاکنون میزبان بیش از ۰۰۵۱ زبانآموز از سراسر ایران و حتی خارج از کشور بوده است. این
            ۱۵۰    تاکنون میزبان بیش از ۰۰۵۱ زبانآموز از سراسر ایران و حتی خارج از کشور بوده است. این کلاسها با بهرهگیری از بهترین روشهای آموزشی و مدرسان مجرب، به تقویت مهارتهای
            کلاسها با بهرهگیری از بهترین روشهای آموزشی و مدرسان مجرب، به تقویت مهارتهای زبانی کودکان و نوجوانان کمک میکند. همچنین، آکادمی بزرگسالان مجموعه به اسم بیان
زبانی کودکان و نوجوانان کمک میکند. همچنین، آکادمی بزرگسالان مجموعه به اسم بیان با نزدیک به ۰۰۰۱ زبانآموز از پکیجهای آموزشی و پشتیبانی برای آیلتس، مهاجرت و تدریس
  با نزدیک به ۰۰۰۱ زبانآموز از پکیجهای آموزشی و پشتیبانی برای آیلتس، مهاجرت و تدریس زبان بهرهمند شدهاند. پکیجهای آموزشی آکادمی بیان شامل دورههای تخصصی، منابع۱۰۰
          زبان بهرهمند شدهاند. پکیجهای آموزشی آکادمی بیان شامل دورههای تخصصی، منابع آموزشی کامل و برنامهریزی دقیق برای هر زبانآموز میباشد.

  آموزشی کامل و برنامهریزی دقیق برای هر زبانآموز میباشد. 
در بخش برونسازمانی نیز مجموعه ما با مدارس و شرکتها به شکل پروژهای همکاری
             در بخش برونسازمانی نیز مجموعه ما با مدارس و شرکتها به شکل پروژهای همکاری میکند. این همکاریها شامل برگزاری دورههای آموزشی، ورکشاپها و سمینارهای
         میکند. این همکاریها شامل برگزاری دورههای آموزشی، ورکشاپها و سمینارهای تخصصی میشود که هدف آنها ارتقای سطح زبانآموزی و توانمندیهای کارکنان و
           تخصصی میشود که هدف آنها ارتقای سطح زبانآموزی و توانمندیهای کارکنان و دانشآموزان است. تیم ما متشکل از ۰۶ دبیر به شکل آنلاین و ۶ پرسنل به شکل حضوری در
   ۶ دانشآموزان است. تیم ما متشکل از ۰۶ دبیر به شکل آنلاین و ۶ پرسنل به شکل حضوری در کارخانه نوآوری آزادی )همآوا( است. این تیم با انگیزه و تلاش فراوان، بهترین خدمات
             کارخانه نوآوری آزادی )همآوا( است. این تیم با انگیزه و تلاش فراوان، بهترین خدمات آموزشی را به زبانآموزان ارائه میدهد و همواره در تلاش است تا کیفیت آموزشها را بهبود
 آموزشی را به زبانآموزان ارائه میدهد و همواره در تلاش است تا کیفیت آموزشها را بهبود بخشد و رضایت زبانآموزان را جلب کند


بخشد و رضایت زبانآموزان را جلب کند.

معرفی تیمهای مستقر:

معرفی پادکستآشنایی با زاویه

                           آکادمی زبان کیدز لند

کامیونیتیهای برگزار شده این ماه

لینک دانلود ماهنامه
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کتابخانه

  کتابخانه کوچک یکنفره در فضای کار اشتراکی زاویه، فضایی دنج و آرام برای مطالعه و کار فردی است. این کتابخانه
          دنج و آرام برای مطالعه و کار فردی است. این کتابخانه بهگونهای طراحی شده که شما میتوانید در محیطی ساکت
 بهگونهای طراحی شده که شما میتوانید در محیطی ساکت و بدون مزاحمت، به مطالعه کتابها و منابع مختلف بپردازید
و بدون مزاحمت، به مطالعه کتابها و منابع مختلف بپردازید یا پروژهها و وظایف کاری خود را انجام دهید. کتابخانه زاویه
یا پروژهها و وظایف کاری خود را انجام دهید. کتابخانه زاویه دارای کتابها و منابع متنوعی در حوزههای استارتاپی،
       دارای کتابها و منابع متنوعی در حوزههای استارتاپی، کارآفرینی، روانشناسی و موارد دیگر است. این کتابخانه یک
   کارآفرینی، روانشناسی و موارد دیگر است. این کتابخانه یک مکان ایدهآل برای افرادی است که نیاز به فضایی ساکت و
          مکان ایدهآل برای افرادی است که نیاز به فضایی ساکت و متمرکز برای مطالعه و کار دارند

  متمرکز برای مطالعه و کار دارند.

lex fridmaرا اینجا بشنوید namdirf xel پادکست

lex fridman
پادکست

  لکس فریدمن یک پادکستر معروف روسی_آمریکایی است که در زمینه روباتیک، هوش مصنوعی و اتوماسیون تخصص دارد. او مهمانان معروف و شناخته شدهای مانند ایلان
مصنوعی و اتوماسیون تخصص دارد. او مهمانان معروف و شناخته شدهای مانند ایلان ماسک، جو روگن و ویتنی کامینگز را به پادکست خود دعوت میکند و مصاحبههای
             ماسک، جو روگن و ویتنی کامینگز را به پادکست خود دعوت میکند و مصاحبههای جالبی با آنها انجام میدهد

 جالبی با آنها انجام میدهد.
او همیشه در تلاش است تا مردم را متحد کند و به جای نفرت و قضاوت، عشق و قدردانی
 او همیشه در تلاش است تا مردم را متحد کند و به جای نفرت و قضاوت، عشق و قدردانی را تشویق میکند. محبوبیت فریدمن به لطف حضورش در پادکست جو روگان و پادکست
 را تشویق میکند. محبوبیت فریدمن به لطف حضورش در پادکست جو روگان و پادکست خودش با نام tsacdoP namdirF xeL ehT که در سال 8102 راهاندازی شد، افزایش پیدا
201 The Lex Fridman Podcasدوستی برقرار کرده است که از LAES که در سال 8102 راهاندازی شد، افزایش پیدا کرد. او حتی با دیوید گوگینز، نیروی دریایی سابق tsacdoP namdirF xeL ehT خودش با نام
      SEA         کرد. او حتی با دیوید گوگینز، نیروی دریایی سابق LAES دوستی برقرار کرده است که از یک چالش تناسب اندام در رسانههای اجتماعی سرچشمه میگیرد. فریدمن نه تنها در
             یک چالش تناسب اندام در رسانههای اجتماعی سرچشمه میگیرد. فریدمن نه تنها در کارهای خندهدار استعداد دارد، بلکه در بسیاری از سرگرمیهای مورد علاقه خود مانند
            کارهای خندهدار استعداد دارد، بلکه در بسیاری از سرگرمیهای مورد علاقه خود مانند نواختن گیتار، جیو جیتسو برزیلی و ورزش نیز موفق است

 نواختن گیتار، جیو جیتسو برزیلی و ورزش نیز موفق است.

https://englishlandclass.com/
https://zavie.co/
https://www.youtube.com/c/lexfridman
https://www.youtube.com/c/lexfridman

